

Intensjonsavtale for gjennomføring av et helhetlig oppgraderingsprosjekt av gamle presteboligen i Hønefoss (64-48)

Bakgrunn

Som en konsekvens av forventede skjerpelser i forskrifter for nye boliger, vokser markedspotensialet for oppgradering av eksisterende boliger. Huseiere står imidlertid overfor noen utfordringer. I mange tilfeller skorter det på nødvendig kunnskap om ambisiøs oppgradering blant utførende og rådgivende aktører. For huseierne kan det være vanskelig å finne *en* aktør til å stå ansvarlig for en helhetlig oppgradering av eneboligen sin.

COHERENO er et samarbeidsprosjekt mellom Østerrike, Belgia, Norge, Nederland og Tyskland, som er finansiert av EU (Intelligent Energy Europe Programme). Prosjektet handler om å styrke samarbeidet mellom tilbydere av tjenester relatert til renovering av eneboliger til "nesten null energi nivå" (nZEB).

I Ringeriksregionen eksisterer det omlag 9000 boliger som ble oppført før den første nasjonale plan- og bygningsloven kom i 1985. Behovet for relativt omfattende og helhetlig oppgradering vil sannsynligvis øke betydelig i årene som kommer. Forventet tilflytting til Ringeriksregionen vil trolig forsterke behovet for aktører med god kunnskap om boligoppgradering.

Energikanalen har gjennom samarbeidsavtaler med kommunene i Ringeriksregionen, knyttet til energiomlegging og –effektivisering i boliger, tatt initiativ til etablering av en regional gruppering av utførende og rådgivende aktører. Den regionale gruppa i COHERENO-prosjektet inngår nå en juridisk samarbeidsavtale, for tverrfaglig kompetanseutvikling samt bedret kvalitet og effektivitet innen helhetlig boligoppgradering. Gruppas navn er besluttet som HOME Ringerike (helhetlig oppgradering med energibesparelse Ringerike).

HOME Ringerike, med Energikanalen som koordinator og hovedprosjektleder, er i ferd med å etablere et regionalt forum av bedriftsaktører som tilbyr helhetlig oppgradering i Ringeriksregionen. Dette forumet vil være et samarbeidsforum for aktører som tilbyr helhetlig oppgradering av eneboliger i Ringeriksregionen. Forumet vil være et samarbeidsforum for aktører som tilbyr helhetlig oppgradering av eneboliger i Ringeriksregionen.